Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2021 года                            № 67                                   с.  Алексеевка

О внесении изменений в постановление Администрации

Алексеевского сельского поселения от 12.11.2018 № 160
«Об утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы»

                            В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 12.11.2018  № 160 «Об утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения                                                                                      «Развитие муниципальной службы» в соответствие с решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 27.07.2021 № 169 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 28.12.2020 № 145 «О бюджете Алексеевского сельского  поселения Матвеево - Курганского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.   Внести в постановление Администрации Алексеевского сельского
поселения от 12.11.2018 № 160 «Об утверждении муниципальной

программы Алексеевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы»  следующие изменения:
       1.1.  В паспорте подпрограммы 1 «Развитие муниципальной службы в Алексеевском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» изложить в новой редакции:
        «Общий объем финансирования подпрограммы составляет 59 713,8 тыс. рублей, в том числе местный бюджет:

2019 год –        4 788,6 тыс. рублей;

2020 год –        4 914,2 тыс. рублей;

2021 год -         5 131,6 тыс. рублей;

2022 год -         4 918,8 тыс. рублей;

2023 год -         4 930,5 тыс. рублей;

2024 год -         5 004,3 тыс. рублей;

2025 год -         5 004,3 тыс. рублей;

2026 год -         5 004,3 тыс. рублей;

2027 год -         5 004,3 тыс. рублей;

2028 год -         5 004,3 тыс. рублей;

2029 год -         5 004,3 тыс. рублей;

2030 год -         5 004,3 тыс. рублей».
        1.2. В паспорте подпрограммы 2 «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации сельского поселения» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» изложить в новой редакции:
         «Общий объем финансирования подпрограммы составляет 881,9 тыс. рублей, в том числе местный бюджет:

2019 год –        102,4 тыс. рублей;

2020 год –          99,5 тыс. рублей;

2021 год -         117,0 тыс. рублей;

2022 год -           89,0 тыс. рублей;

2023 год -           89,0 тыс. рублей;

2024 год -           55,0 тыс. рублей;

2025 год -           55,0 тыс. рублей;

2026 год -           55,0 тыс. рублей;

2027 год -           55,0 тыс. рублей;

2028 год -           55,0 тыс. рублей;

2029 год -           55,0 тыс. рублей;

2030 год -           55,0 тыс. рублей»
      1.3. Приложение 3 к муниципальной программе Алексеевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы»  изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

      1.4. Приложение 4 к муниципальной программе Алексеевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы»  изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

	Приложение № 3
к муниципальной программе
Алексеевского сельского поселения
 «Развитие муниципальной службы»

РАСХОДЫ
бюджета Алексеевского сельского поселения на реализацию муниципальной  программы

 «Развитие муниципальной службы»
	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия, приоритетного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
  исполнитель,
 соисполнители,
участники
	Код бюджетной
классификации
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы»

	всего,
 в том числе:
	X
	X
	X
	X
	60 595,7
	4891,0
	5013,7
	5248,6
	5007,8
	5019,5
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3

	Администрация Алексеевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	60 595,7
	4891,0
	5013,7
	5248,6
	5007,8
	5019,5
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3

	Подпрограмма 1. «Развитие муниципальной службы в Алексеевском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	всего,

в том числе
	Х
	X
	X
	X
	59 713,8
	4788,6
	4914,2
	5131,6
	4918,8
	4930,5
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3

	Администрация Алексеевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	59 713,8
	4788,6
	4914,2
	5131,6
	4918,8
	4930,5
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3

	ОМ.1.1.1. Совершенствование правовой  основы муниципальной службы
	Администрация Алексеевского сельского поселения

	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ОМ.1.1.2. Обеспечение дополнительного профессионального образования муниципальных служащих
	Администрация Алексеевского сельского поселения

	951
	0705
	2210000190
	240
	176,7
	23,5
	13,2
	25,0
	20,0
	25,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	ОМ.1.1.3. Оптимизация штатной численности муниципальных служащих
	Администрация Алексеевского сельского поселения

	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	О.М. 1.1.4. Финансовое обеспечение аппарата управления Администрации Алексеевского сельского поселения
	Администрация Алексеевского сельского поселения

	951
	0104
	х
	х
	59 537,1
	4765,1
	4901,0
	5106,6
	4898,8
	4905,5
	4994,3
	4994,3
	4994,3
	4994,3
	4994,3
	4994,3
	4994,3

	951
	0104
	2210000110
	120
	51 647,0
	4057,0
	4169,0
	4403,4
	4303,4
	4303,4
	4344,4
	4344,4
	4344,4
	4344,4
	4344,4
	4344,4
	4344,4

	951
	0104
	2210000190
	120
	45,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	951
	0104
	2210000190
	240
	7 336,1
	675,9
	685,5
	645,3
	529,9
	531,6
	609,7
	609,7
	609,7
	609,7
	609,7
	609,7
	609,7

	951
	0104
	2210000190
	850
	116,4
	1,7
	2,2
	8,7
	6,7
	11,7
	12,2
	12,2
	12,2
	12,2
	12,2
	12,2
	12,2

	951
	0104
	2210021010
	240
	238,7
	0,0
	13,7
	18,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0
	23,0

	951
	0104
	2210085040
	540
	0,6
	0
	0
	0,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	951
	0104
	2210085050
	540
	5,3
	0,9
	1,0
	1,0
	1,2
	1,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	951
	0104
	2210085090
	540
	148,0
	29,6
	29,6
	29,6
	29,6
	29,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	951
	0104
	2210090210

	850
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОМ. 1.2. 1. Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления
	Администрация Алексеевского сельского поселения

	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ОМ. 1.2.2. Совершенствование современных механизмов прохождения муниципальной службы

	Администрация Алексеевского сельского поселения

	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ОМ. 1.2.3. Внедрение эффективных технологий и современных методов работы с кадровым резервом
	Администрация Алексеевского сельского поселения

	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2. «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации сельского поселения»

	всего,

в том числе
	Х
	X
	X
	X
	881,9
	102,4
	99,5
	117,0
	89,0
	89,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

	Администрация Алексеевского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	881,9
	102,4
	99,5
	117,0
	89,0
	89,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

	ОМ. 2.1.1. Расширение доступа граждан к информации о деятельности Администрации сельского поселения
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	951
	0113
	2220000190
	240
	536,4
	57,9
	53,5
	82,0
	49,0
	49,0
	35.0
	35.0
	35.0
	35.0
	35.0
	35.0
	35.0

	ОМ. 2.2.1. Организация проведения выставок, проведение торжественных мероприятий, посвященных чествованию коллективов и отдельных лиц, внесших существенный вклад в развитие сельского поселения
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	951
	0113
	2220000190
	850
	95,5
	24,5
	26,0
	15,0
	15,0
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ОМ. 2.3.1. Повышение инвестиционного потенциала сельского поселения
	Администрация Алексеевского сельского поселения
	951
	0113
	2220000190
	850
	250,0
	20,0
	20,0
	20,0
	25,0
	25,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	Приложение № 4
к муниципальной программе
Алексеевского сельского поселения
 «Развитие муниципальной службы»

Расходы
на реализацию муниципальной программы Алексеевского сельского поселения «Развитие муниципальной службы»
	Наименование муниципальной
про​граммы, подпрограммы муниципальной программы
	Источники

финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации

муниципальной  программы

	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа            «Развитие муниципальной службы»
	всего
	60 595,7
	4891,0
	5013,7
	5248,6
	5007,8
	5019,5
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3

	местный бюджет
	60 595,7
	4891,0
	5013,7
	5248,6
	5007,8
	5019,5
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3
	5059,3

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетных источников
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1. «Развитие муниципальной службы в Алексеевском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	всего
	59 713,8
	4788,6
	4914,2
	5131,6
	4918,8
	4930,5
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3

	местный бюджет
	59 713,8
	4788,6
	4914,2
	5131,6
	4918,8
	4930,5
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3
	5004,3

	безвозмездные поступления в местный бюджет

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетных источников

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2. «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации сельского поселения
	всего
	881,9
	102,4
	99,5
	117,0
	89,0
	89,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

	местный бюджет
	881,9
	102,4
	99,5
	117,0
	89,0
	89,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0
	55,0

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетных источников
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Алексеевского сельского поселения                                       Е.В. Немашкалова

1